ПРОТОКОЛ  № 1/1
заседания конкурсной комиссии
МУ «Управление здравоохранения» г.Рубцовска                      10 февраля 2010 года
1. На заседании конкурсной комиссии присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии:

Абрамова Ирина Михайловна
Члены конкурсной комиссии:

Гришова Людмила Викторовна

Шашок Ольга Александровна

Леденева Ольга Ивановна

Суворова Наталья Сергеевна

Секретарь конкурсной комиссии

Рубахина Юлия Игоревна
Повестка дня:

1. Проведение торгов на право заключения договора аренды в отношении имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МУ «Управление здравоохранения» г.Рубцовска
Слушали: главного экономиста Шашок О.А. о необходимости эффективного использования имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МУ «Управления здравоохранения» г.Рубцовска
Предложили: сдать в аренду гаражные помещения, общей площадью       148,6 кв.м.
Поступают вопросы:
Ставка месячной арендной платы?

Шашок О.А.:  начальный размер арендной платы за 1кв. муниципального имущества в месяц устанавливается на основании решения Рубцовского городского совета депутатов на момент проведения торгов.
Если поступит одна заявка на участие в конкурсе будет ли заключен договор?
С единственным участником конкурса будет заключен договор.

2. Конкурсная комиссия оценила поступившие предложения и приняла следующее решение: провести открытый конкурс на право заключения договора аренды части нежилого помещения, закрепленного за муниципальным учреждением «Управление здравоохранения» г.Рубцовска, в виде гаражных помещений - площадью 148,6 кв.м. с условием проведения текущего и косметического ремонта за счет собственных средств арендатора, возмещением арендатором коммунально-эксплуатационных и прочих целевых расходов на содержание арендуемого помещения.
«За» - 6;

«Против» - нет.
      Председатель комиссии:                                                             И.М.Абрамова
         Члены комиссии:                                                                      Л.В.Гришова
                                                                                                             О.А.Шашок

                                                                                                             О.И.Леденева

                                                                                                             Н.С.Суворова

         Секретарь:                                                                                 Ю.И.Рубахина